UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của bà Đặng Thị Thu Thiện và bà Trần Thị Tuyến

(thường trú tại số nhà 55/4 đường Phan Đình Phùng, tổ 12,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi)

Ngày 16/10/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

20/9/2020 của bà Đặng Thị Thu Thiện và bà Trần Thị Tuyến (thường trú tại

số nhà 55/4 đường Phan Đình Phùng, tổ 12, phường Trần Hưng Đạo, thành

phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh (nội dung cụ thể có Đơn gửi kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của bà Đặng Thị Thu Thiện và

bà Trần Thị Tuyến đến Sở Xây dựng để Sở chủ trì, phối hợp với Sở Tài

nguyên và Môi trường, UBND thành phố Quảng Ngãi xem xét, giải quyết

theo thẩm quyền và trả lời đơn cho công dân theo quy định, báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Bà Đặng Thị Thu Thiện và

  bà Trần Thị Tuyến (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (494).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-10-20T16:47:49+0700

		2020-10-21T07:59:27+0700

		2020-10-21T07:59:27+0700

		2020-10-21T07:59:27+0700